# Prefeitura Municipal de Jequié

Decreto



DECRETO N.º 22.109 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. SAULO DA GUARDA SIMÕES, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador Geral de Programas Sociais, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 04 de janeiro de 2021.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### REGISTRADO

SOB NÚMERO 22.109 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

# Prefeitura Municipal de Jequié



DECRETO N.º 22.110 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. LUCAS TADEU MIRANDA BARROS, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador Centro POP, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 04 de janeiro de 2021.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

### ZENILDO BRANDÃO SANTANA

= PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.110 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

## Prefeitura Municipal de Jequié



DECRETO N.º 22.111 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Sra. **JESSICA DE AGUIAR SILVA,** para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Jurídica, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário..

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

### ZENILDO BRANDÃO SANTANA

= PREFEITO =

#### REGISTRADO

SOB NÚMERO 22.111 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 22.112 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Sra. **LUYANA SILVA COTRIM,** para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Atendimento Social, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 04 de Janeiro de 2021.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

### ZENILDO BRANDÃO SANTANA

= PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.112 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

# Prefeitura Municipal de Jequié



DECRETO N.º 22.113 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito o decreto nº 22.090/2021 de nomeação da Sra. VIVIANE LUZ NOGUEIRA, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Contratos e Convênios, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.113 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 22.114 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito o decreto nº 22.091/2021 de nomeação da Sra. ANA PAULA BARROS BRITTO MAIA, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Compras e Licitações, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.114 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 22.115 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Sra. **VIVIANE LUZ NOGUEIRA**, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Compras e Licitações, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 04 de janeiro de 2021

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.115 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 22.116 EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Sra. **ANA PAULA BARROS BRITTO MAIA,** para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Contratos e Convênios, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 04 de Janeiro de 2021.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.116 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 07 DE JANEIRO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO